
Vi fik en henvendelse fra PlanteRiget, om at de udvidede deres sortiment med en 
delikatesseafdeling,  DelikatesseRiget, hvor der skulle være italienske varer  som vine, 
delikatesser, spejle, keramik, mosaikborde, o.m.a.  Åbningen af DelikatesseRiget skulle markeres 
med deltagelse af Ambassadør Andrea Mochi Onory di Saluzzo, der skulle klippe silkebåndet over 
den 4. april kl. 10.00.  PlanteRiget ville gerne have 4 af klubbens biler udstillet fra den 4. april og 
påsken over i Greve og en enkelt bil i Roskilde. De ville gerne benytte én af bilerne som et 
påskeæg. Vi skyndte os at takke ja til henvendelsen. 

Vi kørte bilerne til Greve fredag formiddag, og der blev stablet paller op som podier og bilerne, 
som heldigvis er smalle, kunne lige smyge sig ind gennem indgangsdøren og ind i PlanteRiget, 
hvorefter de under megen baksen frem og tilbage blev kørt op på podierne, hvor der blev pyntet 
med blomster i de italienske farver. 

Det er et stort arbejde personalet i PlanteRiget har gjort, og hvor var der flot til åbningen. 

Ud over de udstillede biler mødte flere af klubbens medlemmer frem på åbningsdagen og 
udstillede bilerne foran indgangen til PlanteRiget. 

Ambassadør  Andrea Mochi Onory di Saluzzo holdt en fin åbningstale, hvor han ud over at 
lykønske PlanteRiget med åbningen af DelikatesseRiget, hvor der kan købes italienske vine, 
delikatesser, spejle, mosaikborde, keramik etc.,  også nævnte at Italien havde en stor biltradition 
med biler som den smukke og lynhurtige Ferrari men også en af verdens mest producerede biler, 
nemlig den hyggelige og romantiske Fiat 500. Han var glad for at Fiat Mini Klub Sjælland ville 
være med til at festliggøre åbningen af DelikatesseRiget. 

Ud over ambassadøren var også Det italienske Kulturinstitut og Det italienske Turistbureau 
repræsenteret.  De vil have os i deres erindring, hvis der på et senere tidspunkt kunne være brug 
for et par små Fiat’er, så det bliver spændende hvad fremtiden bringer af nye arrangementer. 

Efter åbningen af DelikatesseRiget var der udskænkning af italiensk vin og delikatesser, og 
ambassadør Andrea Mochi Onory di Saluzzo og repræsentanterne fra Det italienske Kulturinstitut 
og Det italienske Turistbureau modtog flotte buketter i de italienske farver. Alle fremmødte fra 
Fiat Mini Klub Sjælland fik en flot 2-grenet hvid orkide som tak for hjælpen og fremmødet. Det 
må jeg sige var utrolig flot.          

Lisa Mikkelsen 

 

  

 


